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DDet var lørdag den 5. december 2009 – festdag og samtidig manifestation
af en betydelig økonomisk satsning i foreningens historie. For ca. 10 år si-

den gav generalforsamlingen sin tilslutning til renoveringen af legepladserne
på Rugbjerg, Engrøjel og Storebjerg. Nu var legepladsprojektet omsider nået så
langt, at bestyrelsen kunne invitere til indvielse af Storebjerg-legepladsen – den
største af legepladserne i vort område.

Den havde været længe undervejs. Den havde været præsenteret som skitse-
projekt på flere generalforsamlinger, men resultatet er blevet et helt andet end
oprindelig forudset. ’Vandposten’ tør godt vove den påstand, at der i hele lan-

Storebjerg-legepladsen et scoop!

Festlig indvielse af legepladsFestlig indvielse af legeplads
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Storebjerg-legepladsen et scoop!Storebjerg-legepladsen et scoop!
det ikke findes noget tilsvarende. Pladsen er på én gang et herligt og inspire-
rende legeområde for de mindre og lidt større børn, og samtidig også en sand
’tropisk skulpturpark’, som personer i alle aldre alle kan glæde sig over. Vi sy-
nes, at foreningens Legepladsudvalg medAnnie Holm Jørgensen i spidsen, her
har tænkt unikt og visionært.

Indvielsen skulle naturligvis foregå med manér. Bent Thorvig havde kørt sin
campingvogn i stilling tilsluttet en mobil el-generator. Campingvognen funge-
rede til dels som mobilt ’storkøkken’. Jette Nielsen stod for gløgg- og æbleski-
vetilberedningen, og andre bestyrelsesmedlemmer tog sig af den bedste strate-
giske placering af sodavands- og ølkasserne. Spørgsmålet var så blot, om den
valgte lidt grå formiddag i begyndelsen af december kunne lokke medlem-
merne til at aflægge besøg på Storebjerg-legepladsen. Det var da godt nok ret
spændende.

Klokken er lidt over 10:00
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Klokken lidt over 10:00 begyndte imidlertid en sand invasion af legepladsom-
rådet. Forældre med børn, bedsteforældre med børnebørn kom, og i det hele ta-
get fik den nye legeplads besøg af et bredt udsnit af foreningens medlemmer,
som heldigvis havde husket at sætte kryds i kalenderen. Gløggen og æbleski-
verne fik hurtigt ben at gå på, og også flere af kasserne med drikkevarer var
snart tømte.

Formand Christian Jacobi tog på et passende tidspunkt - balancerende på ryg-
gen af en velvoksen krokodille - ordet og takkede rørt for det store fremmøde.
Legepladsens kunstneriske skaber Allan Bo Jensen, Skulpturværkstedet ved
Bogense på Fyn, overrakte - ligeledes balancerende på ryggen af en krokodille
- formanden en af sine fantasifulde træskulpturer forestillende en fisk. Den vil
måske fremover komme til at tjene som vandrepokal for foreningens formænd?
(Se den ‘Sjove fisk’ på side 13).

Humøret var højt og snakken gik livligt – men da billeder ofte siger meget mere
end ord, ønsker vi læserne god fornøjelse med at studere fotomontagen på disse
sider.

Bestyrelsen

Storebjerg-impressionerStorebjerg-impressioner
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En verden af træerEn verden af træer

Derimod fortalte Allan plus assistent
om træer – alverdens træer. Det viste
sig så overraskende, at Allen bl.a. var
passioneret og certificeret træbestiger
– ikke af små træer, næh - men af ver-
dens allerstørste træer i f.eks. Califor-

FFør generalforsamlingen var der
annonceret et indlæg af vor lege-

pladsbygger Allan med assistent Nis.
Han fortalte nu ikke så meget om
selve legepladsen, som imidlertid
blev rigeligt diskuteret under den
efterfølgende generalforsamling. Og
der har jo siden også været mulighed
for at stifte bekendtskab med den ved
indvielsen den 5.12.2009 (se andet
sted i bladet!)

nien. Disse træer er så enorme, at er
man først nået til tops, er man under-
tiden også nødt til at overnatte oppe i
dem – solidt tøjret med tovværk na-
turligvis.

Vi blev indviet i træernes vigtige rolle
for klodens CO2-regnskab, og at
Danmark f.eks. er dækket af ca. 12%
skov – og at villahaver m.m. måske
udgør andre 10-12%. CO2 er jo føde
for træerne, som så til gengæld afle-
verer ilt til atmosfæren og os. Allan
viste sig også at være en særdeles ha-
bil tegner. Professionelt tegnede han
træer og deres rodnet, sidstnævnte
ofte lige så stort som selve det synlige
træ over jorden. Vi fik et lynkursus i,
hvordan man ikke skal beskære træer,
og hvilke træer der i hvert fald ikke
egner sig til villahaver på vores stør-
relse.

Derefter kom vi på en trærejse jorden
rundt, hvor Allan på mesterlig vis
havde fastholdt billeder (eller var de
måske lånt et andet sted fra?) af de
mest besynderlige træarter og træfor-
mer i alle mulige særegne landskaber.
Et billede lignede umiskendeligt de
mærkelige træer, som kun vokser på
Madagaskar, flere billeder af kæmpe-

Allan (th.) - med assistent - tegner
og fortæller om alverdens træer!
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træerne – tusindvis af år gamle - fra
Californiens Nationalparker. Også et
billede af et ældgammelt egetræ, som
nordmændene i et lille fylke på Vest-
landet ofrede i tusindvis af kroner i
konsulentbistand fra Allan & Co. på
for at bevare. Alt dette til inciterende
kendt operamusik.

Et forfriskende indslag og et frisk
pust fra den store verden, hvor træ-
erne ikke alle steder har det lige let.
En af amerikanernes bedste opfin-
delser er i den forbindelse helt sikkert
nationalparkerne, hvor træerne er
overladt til naturens kræfter, bl.a.

også skovbrande, uden hvilke de
store træer faktisk slet ikke kan for-
mere sig!

I mangel af Allans egne flotte bille-
der, bringer redaktøren selv et par af
sine egne billeder af spektakulære
træer, faktisk nogle af verdens aller-
største og allerældste. De står i
USA’s Vilde Vesten.

Flemming Koue

Disse Redwood-kæmper står
ved Californiens Stillehavskyst



Side 8 Vandposten

Referat af ordinær generalforsamlingReferat af ordinær generalforsamling
onsdag den 25. november 2009onsdag den 25. november 2009

FFormand Christian Jacobi bød
velkommen til grundejerfor-

eningens ordinære generalforsam-
ling.

Før generalforsamlingen havde
’Skulpturværkstedet’et spændende indlæg
omkring ’træer’.
’Skulpturværkstedet’ har stået for for-
eningens nye legeplads på Storebjerg,
som indvies den 5. december 2009 kl.
10.00.

1. Valg af dirigent
Advokat Gorm Beck blev valgt som
dirigent; han konstaterede derefter, at
generalforsamlingen var lovligt ind-
kaldt. 31 medlemmer af foreningen
deltog i generalforsamlingen.

2. Bestyrelsens beretning
Der henvises til den i ’Vandposten’
trykte beretning, som Christian Ja-
cobi gennemgik og uddybede.

Med hensyn til den i beretningen om-
talte stisikring, så har vi fået de nød-
vendige myndighedsgodkendelser,
således at stisikringsprojektet kan gå

igang inden for den kommende måned.

Spørgsmål og kommentarer til be-
retningen:
Henrik Frederiksen, Engrøjel 41,
nævnte, at foreningen har nogle flotte
og fine legepladser, men mange
grundejere har ’egne’ legepladser
med trampoliner, gynger osv. Har
været rundt i området mange gange,
men der er stort set aldrig legende
børn på legepladserne.

Lis Thorn, Årøjel 7, bemærkede, at
hun var meget glad for legepladserne
og har brugt dem meget i tidens løb.

Søren Krag, Brydeholm 23, var også
tilfreds med legepladserne i området,
men nævnte også, at området er et
’sølvbryllupskvarter’, med knapt så
mange børn p.t.
Annie Holm Jørgensen, Sløjen 27,
nævnte, at vi har brugt mange penge
på legepladserne, men at de bliver
brugt meget, også institutionerne i
området kommer meget rundt ’på
tur’ blandt vores legepladser. Annie
fortalte også om de visioner grundej-
erforeningen havde med den nye le-

Til generalforsamlingen var ialt 31 medlemmer fremmødt.
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geplads på Storebjerg.
Leif Hansson, Brydeholm 28, mente,
at man var lidt for ambitiøs med lege-
pladserne og oplevede også, at det var
sparsomt med børn på legepladserne.

Formand Christian Jacobi nævnte, at
generalforsamlingen drøfter lege-
pladserne hvert år, og at der altid har
været flertal på generalforsamlingen
for vore legepladser, og at bestyrelsen
ikke har aktuelle planer for yderligere
tiltag på legepladsfronten. Derud-
over er legepladsen på Storebjerg
vedtaget for 3 år siden, men først fær-
diggjort nu.

Henrik Frederiksen, Engrøjel 41,
pointerede igen, at legepladserne ikke
blev brugt, og at pengene måske
kunne bruges anderledes.

Mette Føns Petersen, Rugbjerg 9,
nævnte, at Storebjerg-legepladsen ser
meget spændende ud, og tror, at den
vil blive brugt meget.

Leif Hansson, Brydeholm 28, spurgte
til DONG og deres master – og om
grundejerforeningen ikke kunne ud-
skifte disse selv. Flemming Koue fra
bestyrelsen nævnte, at prisen for en
mast er i omegnen af 10.000 kr.

Flemming Koue,
Rugbjerg, nævn-
te, at foreningen
jo som bekendt
har fået en ny
medarbejder, Nils
Jepsen, som ord-
ner området. Han
finder, at området
især omkring le-
gepladsen ved En-
grøjel ofte bliver
benyttet som af-
faldsplads.For ny-
lig havde han fun-

Referat af ordinær generalforsamlingReferat af ordinær generalforsamling
onsdag den 25. november 2009onsdag den 25. november 2009

Til højre i billedet ses dirigent Gorm Beck
i venteposition!
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Referat af ordinær generalforsamlingReferat af ordinær generalforsamling
onsdag den 25. november 2009onsdag den 25. november 2009

det 10-12 gennemsigtige plastsække
helt fyldt med tomme cola- og soda-
vandsdåser (uden pantmærke). Det
kan ikke være meningen, at for-
eningen skal fjerne disse ting. Vi har
en velfungerende storskraldsordning
samt et Miljøcenter, hvor disse ting
kan afleveres. Han opfordrede til, at
folk selv tager vare på deres affald og
ikke bruger legepladserne som af-
faldsplads!

3. Forelæggelse af det reviderede
regnskab til godkendelse

Foreningens kasserer Regin Pedersen
gennemgik regnskabet, som var af-
trykt i seneste nummer af ’Vand-
posten’. - Kommentarer fra kassere-
ren til regnskabet i øvrigt:

• Lavere renteniveau medfører
færre renteindtægter til forenin-
gen.

• Diverse-posten er primært ejer-
skiftegebyrer – og færre ejerskifter
giver også færre indtægter på den
konto.

• Der har været indkøbt lidt værktøj
og der er en hensættelse til den
nye legeplads på Storebjerg.

• Bestyrelseshonoraret er ændret så-
ledes, at man i stedet giver et bety-
deligt mindre beløb, men det kan
gives skattefrit iht. de regler, der er
herfor.

• Samlet set et nettoresultat på
kr. 5.623,00.

• Forklaring omkring deponering
ift. legepladsbyggeriet.

• Kontingentrestancer er nedbragt

Generalforsamlingen tog
herefter beretningen til

efterretning.

Ganske utroligt, at nogen vil være
dette bekendt!

Resultatopgørelsen:

Balancen:
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Referat af ordinær generalforsamlingReferat af ordinær generalforsamling
onsdag den 25. november 2009onsdag den 25. november 2009

nu – 2 grundejere i restance med
kontingentet 2008/2009.

Der var ingen spørgsmål til regnska-
bet.

4. Forslag fra bestyrelsen

a) Fastlæggelse af kontingent.
Bestyrelsen foreslår kr. 1.080,00.

Kassereren nævnte, at man nor-

malt indexregulerer kontingen-
tet med 3% - og bestyrelsen
foreslår derfor, at kontingentet
fastsættes til kr.1.080, hvilket
generalforsamlingen god-
kendte.

b) Fastlæggelse af budget for
2009/2010.

Henrik Frederiksen, Engrøjel 41,
spurgte til fremtidssikring af vejene –
og omman ikke skulle hensætte beløb
til vejvedligeholdelsen. Christian Ja-
cobi nævnte, at vejene er kommunale,

Regnskabet blev herefter god-
kendt af generalforsamlingen.

Kaffe og wienerbrød - det sidste sponsoreret af
den Glade Bager i Eriksminde
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omkring placering og opsætning af
master, ordentlig reetablering af visse
stiområder etc. Se også omtale heraf i
seneste nummer af ’Vandposten’.

og det dermed er kommunen, der står
for vedligeholdelsen heraf. Stierne er
foreningens ejendom og dem har vi
vedligeholdelsen af, men grundejer-
foreningen har drøftet et evt. mage-
skifte med kommunen for visse sti-
stykkers vedkommende.
Flemming Koue nævnte, at man sta-
dig havde et udestående med DONG

Budgettet blev herefter god-
kendt af generalforsamlingen.

5. Forslag fra medlemmerne
Der var ikke indkommet forslag fra
medlemmerne.

6. Valg til bestyrelsen
På valg var Christian Jacobi, Regin
Saunte Pedersen og Annie Jørgensen
– som alle blev genvalgt med applaus.

7. Valg af suppleanter
På valg var Flemming Koue,
Bent Thorvig og Ib Larsen –
som alle blev genvalgt med
applaus.

8. Valg af 2 revisorer og
2 revisorsuppleante

Mogens Andersen, Jørgen
Bendtsen, Villy Bendtsen og
Kenneth Gløver blev alle
genvalgt.

9. Eventuelt
Flemming Koue havde håbet, at kun-
ne nævne de seneste tal for indbrud i
området, men han havde desværre
ikke fået dem endnu. Han opfordrede
til Nabohjælp. Tallene har hidtil været
høje og skræmmende; tallene bliver
også fremover bragt i ’Vandposten’.

Flemming Koue nævnte - som ser-

Der lyttes andægtigt ved bordene!
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Dirigent:
Advokat Gorm Beck

Referent:
Henrik Larsen

vicemeddelelse - også, at der ikke må
ske indgreb i rabatterne i form af
f.eks. etablering af ekstra permanente
overkørsler med fliser, brosten, grus
eller lign. til grundene. Rabatterne er
nemlig ikke de enkelte grundejeres,
men kommunens. Og her kan grund-
ejerne så komme i klemme. Vi har
derimod vedligeholdelsespligten.

Per Schneidelbach, Storebjerg 70,
nævnte, at de havde problemer med
reetablering af rabatterne, og at rabat-
terne ved deres grund var for høje, så
vandet løb ind i haven. Christian Ja-
cobi sagde, at der var flere eksempler
herpå, og for egen regning kunne man
selv udbedre det, men det er ikke en
optimal løsning. Flemming Koue
kunne supplere med, at der også her
skal være dialog med DONG.

Per Schneidelbach, spurgte også til
vejtræer – og beskæring af vejtræer på
Storebjerg; de var blevet meget høje.
Bent Thorvig, foreningens gartner,
kigger på det, incl. på Storebjerg 32,
hvor der også er udfordringer.

Leif Hansson, Brydeholm 28, spurgte
om, hvorledes vi rent juridisk var stil-
let i forhold til DONG, og hvor meget
vi skulle finde os i, før vi gik rettens

vej. Flemming Koue sagde, at kon-
traktparterne i belysningssagen er
kommunen og DONG, men at det er
os, det går ud over, og det er det, der
giver os udfordringerne.

Dirigenten, Advokat Gorm Beck gav
en kort information om, hvorledes
grundejerforeningen efter hans me-
ning kunne forholde sig og de gene-
relle regler, der er for dette område.

Herefter kunne dirigenten afslutte
generalforsamlingen og takke for
god ro og orden.

En sjov fisk!
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PPå et konstitueringsmøde den 15.12.2009 konstituerede bestyrelsen sig
som følger:

Formand: Christian Jacobi
Næstformand: Nikolaj Villumsen
Kasserer: Regin Saunte Pedersen
Sekretær: Henrik Larsen
Medlem: Annie Holm Jørgensen
Medlem: Jette Nielsen

Suppleanter: Flemming Koue, Bent Thorvig og Ib Larsen.
Stisikringsudvalget består af Ib Larsen og legepladsudvalget af Annie Holm
Jørgensen (formand), Bent Thorvig og Regin Saunte Pedersen.

Lær at svømme på små hold, max. 7 personer. Sæson siden 1990.
Er du voksen og lidt bange for vand - eller har du et handicap af en eller
anden art og vil du gerne lære at svømme? Så har du nu muligheden i

Tjørnelyskolens Svømmesal i Hundige
hver onsdag kl. 9.30 eller 10.15 eller hver torsdag kl. 9.30 eller 10.15

Sæsone fra august til juni med individuel start
Pris 10 x = 1100 kr. eller indtil jul 17 x = 1700 kr.

Er du interesseret? Så ring til Kirsten Selck 4390 2312
www.greve-zoneterapi.dk

43 90 23 12
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Kontingentrestancer ogKontingentrestancer og
pantstiftende servitutpantstiftende servitut

PPå et netop afholdt bestyrelsesmøde kunne bestyrelsen konstatere, at et for-
uroligende stort antal medlemmer var i restance med kontingentet. Dette

er selvsagt ikke tilfredsstillende. At noget kan ’smutte’ fra tid til anden, ja det
kender vi vist alle sammen. Men et så stort antal ’smuttere’ er foruroligende.

Fremgangsmåden ved kontingentbetalingen er den, at der fremsendes et giro-
kort med en påtrykt betalingsfrist. Overholdes denne frist ikke, fremsendes en
påmindelse. Efterkommes denne påmindelse ikke, overgår fordringen uden
yderligere varsel til inkasso.

Hvad de færreste måske er klar over er, at der på hver enkelt af grundene i
grundejerforeningen er tinglyst en pantstiftende servitut på kr. 5.000,- med for-
rang forud for al anden prioritetsgæld. Det vil med andre ord sige, at grundej-
erforeningen under alle omstændigheder i tilfælde af en tvangsinddrivelse af
kontingentrestancen (plus omkostninger) har sikkerhed for at få det på gene-
ralforsamlingen vedtagne kontingent.

Skulle nogen ved modtagelsen af dette nr. af ’Vandposten’ stadig ikke have be-
talt kontingent til grundejerforeningen, så er det den ovenfor beskrevne frem-
gangsmåde, som benyttes. Altså ….! Med venlig hilsen

Bestyrelsen

PPolitiassistent Torben Thomsen meddeler, at man hos politiet har re-
gistreret, at der i perioden 1. juli 2009 til 1. marts 2010 i vort område

har været begået 31 indbrud.
I juni-nummeret af ’Vandposten’ bringes en opdateret oversigt med op-
splitning af tallene på vore boligveje.

IndbrudstalIndbrudstal

FK
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Nye stisikringsbomme opsatNye stisikringsbomme opsat
SSom de fleste sikkert vil have be-

mærket, er der i løbet af decem-
ber 2009 opsæt et antal nye stål-
bomme på vore stier. Denne opsæt-
ning har tidligere været omtalt i
’Vandposten’, senest i bestyrelsens
beretning 2008/2009 i november-
nummeret af ’Vandposten’. Formålet
med denne varskoede opsætning af
yderligere sikkerhedsbomme er at
forhindre, at vore stier bliver benyttet
til bilkørsel, hvilket specielt i forbin-
delse med Askerød-bebyggelsen har
været et voksende problem, ligesom
vore stier også har været benyttet til
bilkørsel i retningen syd-nord og om-
vendt. Samtidig håber vi også, at vi
kan få bremset den hasarderede og

uforsvarlige knallertkørsel på stisy-
stemet. Ved en række uoverskuelige
krydsningssteder, er der også opsat
bomme. Vi beder i den forbindelse
indtrængende medlemmer, som har
grunde beliggende ved disse uover-
skuelige punkter om at gøre deres til,
at overskueligheden forbedres. Dette
gøres ved at klippe hækkene tilstræk-
keligt ind og ned.

Vi er naturligvis godt klar over, at
vore cyklende medlemmer måske
skal stå af cyklen lidt flere steder end
tidligere for at passere bommene,
men vi prioriterer sikkerheden højere
end den lille ulejlighed, det er at
skulle stå af cyklen. Når nu sneen ef-
ter den lange vinter er forsvundet, vil
vi evaluere placeringen nøjere og vi
er ganske på det rene med, at der
sandsynligvis vil skulle foretages
nogle efterjusteringer omkring bom-
placeringerne. Sådan må det nu en-
gang være.

Som beboerne omkring Engrøjel kan
huske, opstillede foreningen i efterå-
ret i hast og foreløbigt nogle store be-
tonelementer på strategiske steder,
således at stierne ikke uden videre
kunne benyttes til bilkørsel. - På my-

Der vil i løbet af foråret nok blive
foretaget mindre justeringer!
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Bestyrelsen

Skal du have nye ruder? - Så brug områdets egen
glarmester på Brydeholm 3

MICHAEL JENSEN
GLARMESTER

(Medlem af glarmesterlauget)

Mobil: 23 44 13 23
mfj@mjensen-glas.dk
www.mjensen-glas.dk

� Forsikringsskader
�� Indbrudsskader
�� Termoruder
�� Energiruder 
�� Butiksruder
�� Forsatsruder
�� Spejle 
�� Glassalg 
�� Indramning

Bestyrelsen håber, at den ekstra sti-
sikring også giver den ønskede eks-

tra sikkerhed på vort stisystem.

stisk vis er disse betonelementer
uden bestyrelsens medviden imidler-
tid blevet fjernet. Det er jo ellers ikke
elementer, som man bare sådan lige
går hen og flytter rundt på. Så hvis
der er nogen i Engrøjel-området, der
ved, hvor betonelementerne er blevet
af, hører vi det gerne i bestyrelsen.
For de var jo ikke gratis! 

MICHAEL JENSEN
GLARMESTER

(Medlem af glarmesterlauget)

Mobil: 23 44 13 23
mfj@mjensen-glas.dk
www.mjensen-glas.dk

GlasJM
� Forsikringsskader
� Indbrudsskader
� Termoruder
� Butiksruder
� Forsatsruder
� Spejle
� Glassalg
� Indramning
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cykel – for ikke at sige livsfarlige.
Man kan selvfølgelig have den hold-
ning, at det er kommunens boligvej,
så derfor venter man også, at det er
kommunen, der rydder den. Det er
bare ikke sket. Der har indimellem
snebygerne været korte perioder med
tøvejr, og det har bevirket, at bilerne
har kørt snedækket i smadder, og
mens vi venter, gør de efterfølgende
frostperioder boligvejene til livsfar-
lige ismarker.

Nuvel, kommunen skal spare og har
altså nedprioriteret boligvejene. Men
det er os, der bor her. Bestyrelsen har
gang på gang slået til lyd for kam-
pagnen ’Nabohjælp’ – godt nok i en
lidt anden sammenhæng, men kam-
pagnen kunne passende udvides til
også at omfatte ’Nabohjælp’ i forbin-
delse med, at vi selv fatter sneskrabe-
ren, hjælper os selv, naboer og andre
og i en fart får ryddet vendepladser
og vejstykker ud for egne grunde,
inden sneen bliver til veritable ismar-
ker.

Tænk på  postbude og skolebørn, som
daglig skal forcere disse boligveje,
tænk på vore ældre medborgere og
alle andre, som færdes til fods i vort

Sne og parkering - ros og ris!Sne og parkering - ros og ris!

IIet læserbrev i ’Sydkysten’ kunneman den 5.2.2010 fra et af fore nin    -
gens medlemmer på Brydeholm læse
om ros til Park & Vej for deres sne-
rydning på boligvejene. 
Der var også ros til G/F Hundiegård
og foreningens entreprenør LK-An                 -
l æ g for god og ordentlig snerydning
på vort stisystem. Dette tillader også
bestyrelsen sig at tage lidt til indtægt.
For ganske rigtigt er det jo, at vore
stier hele vinteren har været pænt ryd-
det. Det skal vor entreprenør have ros
for!

Det er mange år siden, vi har haft en
så lang en vinter med så store sne-
mængder, og det er derfor nu også
først gang, vi her i området konkret
mærker, hvad den kommunalt annon-
cerede nedprioritering af sneryd-
ningen på vore boligveje betyder. Der
er faldet rigtig meget sne siden den 3.
februar, hvor Park & Vej roses for
snerydning på boligvejene i vort om-
råde. Men det er ikke rigtig sikkert, at
de har været på (alle) boligvejene si-
den da.

Dette har været ensbetydende med, at
nogle af boligvejene har været ganske
forfærdelige at passere til fods og på



Side 19Nummer 1
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område. Det er for dårligt, at vi nogle
steder er blevet så magelige og/eller
ligeglade, at vi ikke selv gider fatte
sneskraberen og rydder de sølle styk-
ker vej ud for vore grunde, som kom-
munen af besparelsesgrunde har set
sig nødsaget til nedprioritere. Det kan
ikke tage lang tid, det giver i øvrigt
også frisk luft og sund motion.

Parkering igen!
Bestemmelserne for parkering i vort
område siger, at motorkøretøjer skal
kunne parkeres på egen grund. Det er
med andre ord ikke forudset, at biler
skal holde mere eller mindre perma-

nent parkeret på boligvejene, for ikke
at sige på vendepladserne. Dette er
sagt før her i ’Vandposten’. Og med-
lemmerne bedes indtrængende holde
sig dette efterretteligt! 

I en snevinter som denne kan det også
konstateres, at disse køretøjer holder
til stor gene for snerydningen - eller at
der slet ikke bliver ryddet de pågæl-
dende steder, hvis der holder køre-
tøjer i vejen.

Forhåbentlig bliver det nu snart forår! 

Redaktionen

Dagen efter var dette snesjap frosset til is og al færden til
fods eller på cykel skete med risiko for liv og lemmer.



Side 20 Vandposten

GRUNDEJERFORENINGEN HUNDIEGÅRD
Service-siden

Sidste frist for bidrag til
det næste nummer af
‘Vandposten’ er 
ultimo maj 2010

Information:

Næste nummer:
Juni 2010

Layout: iak-design

Foto: Flemming Koue
Ib Larsen
Nils Jepsen

Tryk: Fladså Grafisk

Redaktion: Bestyrelsen

Oplag: 750

Udgivet af:
Grundejerforeningen
Hundiegård

Foreningens hjemmeside:
www.hundiegaard.dk

Formand: Christian Jacobi
Knøsen 3

Tlf.: 43 90 90 88
(Bedst hverdage: 20.00 -21.00)

E-mail: christian.jacobi@hlaug.dk

Næstformand: Nikolaj Villumsen
Marholm 4

Tlf.: 43 44 04 43
(Bedst hverdage: 19.30-20.30)

E-mail: jeni@hlaug.dk

Kasserer: Regin Saunte Pedersen
Knøsen 34

Tlf: 20 10 80 32
E-mail: regin.s.pedersen@gmail.com

Sekretær: Henrik Larsen
Engrøjel 35

Tlf.: 61 42 00 00
E-mail: henrik@61420000.dk

Medlem: Annie Holm Jørgensen
Sløjen 27

Tlf.: 43 90 43 17
E-mail: anniemor@hlaug.dk

Medlem: Jette Nielsen
Sandrøjel 15

Tlf.: 43 90 15 25                                                   
E-mail: jettegeorg@gmail.com

Suppleant: Bent Thorvig
Nordrøjel 6

Tlf.: 21 75 05 10
E-mail: Bent.thorvig@hlaug.dk

Suppleant: Flemming Koue
Rugbjerg 20

Tlf.: 43 90 18 19
E-mail: flemming.koue@get2net.dk

Suppleant: Ib Larsen
Knøsen 71

Tlf.: 22 51 21 03
E-mail: Ib.larsen@hlaug


